
ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z uchwałą nr XXXIII/192/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
29 września 2016 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. 
poz. 819) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie nagrody Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze w składzie: 

1) Mirosław Walencik - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański  - przewodniczący komisji; 

2) Elżbieta Grudzińska -  przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ "Solidarność" - członek komisji; 

3) Danuta Frąckowiak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek komisji; 

4) Ewelina Sawicka - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański - sekretarz komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 140/2023 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 września  2023 r. 
w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 
za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275D67D-FC2D-4486-8968-F7C2AF1E2327. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 189/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-01T13:03:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




